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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/UPC-SC/APC G.657.B3 3m

Cena 48,36 zł

Numer katalogowy 12535

Typ złącza 1 strona SC

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu 0,5 m - 3 m

Typ złącza 2 strona SC

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ włókna SM G.657B3

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/UPC-SC/APC G.657.B3 3m
Ten patchcord światłowodowy o długości 3 metrów zapewnia niezawodne połączenia w systemach światłowodowych. Dzięki
zastosowaniu włókna jednomodowego G.657.B3, charakteryzuje się wysoką odpornością na zginanie, co przekłada się na jego
trwałość i elastyczność w różnych warunkach.

Długość: 3 metry
Wtyki: SC/APC - SC/UPC
Typ: SIMPLEX singlemode (jednomodowy)
Typ włókna: G657.B3
Odporność na zginanie
Strata po związaniu supła: zaledwie 0,1 dB
Zastosowanie: wewnętrzne
Ilość włókien: Simplex

Patchcord idealnie nadaje się do zastosowań wewnętrznych, gwarantując stabilne i efektywne połączenia. Jego długość oraz
jakość wykonania sprawiają, że jest to doskonały wybór dla profesjonalnych instalacji światłowodowych.
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